МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «КОНОШСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Третий созыв

РЕШЕНИЕ

ТРИДЦАТОЙ СЕССИИ

20 июня 2016г.
№ 167
п. Коноша Архангельской области

«О принятии бесхозяйных сетей водопровода
от жилого дома №10 по ул.Мамонова

до распределительного узла по ул.Спортивная п.Коноша

в муниципальную собственность МО «Коношское»
На основании Устава муниципального образования «Коношское»,
в соответствии со ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

муниципальный Совет решил:
            Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Коношское»  недвижимое имущество:

- бесхозяйные сети водопровода, протяженностью 76,8 м., от жилого дома №10 по ул.Мамонова до распределительного узла по ул.Спортивная п.Коноша, назначение имущества – для водоснабжения населения.

Председатель муниципального

Совета МО «Коношское»                                                          С.А. Башлачев

Врио главы МО «Коношское»                                              Б.А. Капустинский